f 1 1 1 1 J , , , • 1 t 1

S/\U (./WHl t.L LJI\ P/\Lr A-rS

INDICAÇÃO NºJ.~J.)2017

A Sua Excelência
TIAGO DOS SANTOS
Câmara Municipal
São Gabriel da Palha-ES

Ç-~Ml\R/\ MUNJr.J P/\L DF. S/\() <1/\BRIF.l DA Pl\LHt_

PRO::'. FS~() N ~ oon1~ .1 1 í'0 17

09f0Rt2017 14 ·04 H
INi1W /\ 1: A(') PA~I /\MFNTl\R

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem pedir a Vossa Excelência,
após ciência ao Plenário, que a presente Indicação seja encaminhada a Excelentissima Senhora
Prefeita Municipal, solicitando a seguinte providência.

"CASCALHAMENTO DA ESTRADA DO MARUI, LOCALIZADA NA PROXIMIDADE DA
ASSOCIAÇÃO ESTIVA, NESTE MUNICÍPIO".

JUSTIFICATIVA

É importante tal reivind icação considerando o tráfego intenso de ve iculas, alguns com transporte de
animais, cargas, bem como de alunos, e toda a movimentação de moradores nas referidas localidades
que solicitam pelo serviço sugerido.

Cabe ressaltar que nos períodos de chuvas fica impossível a circu lação de veículos devido ao fato de
nesta estrada existir locais muito íngremes e, sendo possível com o cascalhamento da estrada.

Contamos com a costumeira e indispensável atenção de Sua Excelência a Sra. Prefeita Municipal no
atendimento à nossa reivindicação no melhor prazo possível.

Sala das sessões, em 07 de agosto de 2017.

~ ~~
~~EIRA SOARES

Vereador

Rua Ivan Lw BMccllos, 104, ha lrroGlon .1 CEP J9780000 São Gabriel da Palh..i, ES 1CNPJ27.554.914/ 0001-50

www can1~ ra\fül e\ gm br 1 c,irnaril(n>ramarasgp es gov br 1 27 H27 l2">l